

This price list has been generated using the following parameters

Product Category:ICE Chocolates

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed:03rd May 2024, 17:49

 Vegetarians

 Kosher Dairy

 Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC1610B	Callebaut ICE Chocolate; Milk Minimum Cocoa Solids: 40.7%	£34.34	2.5kg	£13.74/kg	 
SCC1612	Callebaut ICE Chocolate; Dark Minimum Cocoa Solids: 56.49%	£33.20	2.5kg	£13.28/kg	 
SCC1614	Callebaut ICE White Chocolate Minimum Cocoa Solids: 38.5%	£27.73	2.5kg	£11.09/kg	 
SCC1616	Callebaut ICE Chocolate; Ruby Minimum Cocoa Solids; 53.6%	£33.73	2.5kg	£13.49/kg	  